
ZARZĄDZENIE NR 269.2021 
WÓJTA GMINY KOMPRACHCICE 

z dnia 15 lipca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się   
o awans na stopień nauczyciela mianowanego 
 
Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt  2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela  (Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o awans 
na stopień nauczyciela mianowanego, Pani Marty Szczubiał- Ryczek nauczyciela 
zatrudnionego w Publicznej Szkole Podstawowej w Domecku. 

2. W skład Komisji Egzaminacyjnej powołuję: 
1) Panią Annę Białoskórską – przewodniczącą, przedstawiciela organu prowadzącego; 
2) Panią Danuta Sieradzka- wskazanego przez Opolskiego Kuratora Oświaty przedstawiciela 

organu nadzoru pedagogicznego; 
3) Pana Henryka Hajzyka- dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Domecku; 
4) Panią Joannę Świercz – eksperta z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej; 
5) Panią Stefanię Jagło – eksperta z listy ekspertów Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

 
§ 2 

 
1. Komisja działa do czasu zakończenia procedury egzaminacyjnej. 
2. Obsługę administracyjno-biurową Komisji zapewnia Zespół Obsługi Placówek Oświatowych 

w Komprachcicach. 
 

§ 3 
 

     Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
     w Komprachcicach. 

§ 4 
 
     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                              
 


